13/04/2018 SEI/IFRO - 0218462 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=241306&infra_sistema=100000100&in

EDITAL Nº 47/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 13 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.005853/2018-18
DOCUMENTO SEI Nº 0218462

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas
alterações, Lei nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICA O RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado
de PROFESSOR SUBSTITUTO, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do CAMPUS PORTO
VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, mediante
condições e normas estabelecidas no Edital nº 35, de 23 de março de 2018.

1. DO RESULTADO

Área: Inglês

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

MÉDIA

Des.
Didático

Prova de
títulos

NOTA
FINAL Classificação

01 KAMYLA KATSUE KAWASHITA 99 10 72,3 1º

06 GRACE DO SOCORRO ARAÚJO DE
ALMEIDA 90 16 67,8 2º

04 CARLA PRISCILA DAIANA DOS
SANTOS PASCOAL 89 14 66,5 3º

05 JULIE PAULA TEIXEIRA DE
MENEZES 76 20 59,2 4º

08 ISABELA CRISTINA DAHER
MENDONÇA Ausente Desclassificada

Área: Matemática

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

MÉDIA

Des.
Didático

Prova de
títulos

NOTA
FINAL Classificação

01 WENDELL ROBERTO LIMA
RAMOS 91 40 75,7 1º

06 VICTO HUGO GUEDES 95,5 06 68,65 2º

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/04/2018

13/04/2018 SEI/IFRO - 0218462 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=241306&infra_sistema=100000100&in

CABRAL

04 JOICELENE BATISTA DA
SILVA* 51,67 - - Desclassificada

*Ver item 8.1 do Edital nº 35.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral, em 13/04/2018, às 18:30,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0218462 e o código CRC
3CD702D2.

Referência: Processo nº 23243.005853/2018-18 SEI nº 0218462

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0